Clase de
proceso
ORDINARIO

ORDINARIO

EJECUTIVO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

JUZGADO TERCERO LABOBORAL DEL CIRCUITO

CARTAGENA

ESTADO No. 038 FECHA: AGOSTO 24 DE 2020

Radicado

2019- 00008 -
2
2020-00125

2018-00049

2020-00136

2020-00135

2020-00134

2020-00129

2015-00194

2020-00130

Demandante

ALFONSO
CASTILLA
PATERNINA
ALFONSO
MARTINEZ
ZAPATA
DILIA VALDES
CASIANI y CRUZ
MARIA BELLO DE
MURILLO

ELIZABETH
MARIA OROZCO
VELEZ

ESTIVEN JOSE
DIAZ GARCIA
FERNANDO DE LA
CRUZ CARREAZO
Y ADONAY
MARRIAGA
ROMERO
MARIA
ENCARNACION
TORRES PEREZ
ROSA MARIA
FLOREZ ATENCIA

ESTEFANIA
VERGARA
SEMBERGMAN

Demandado

CBI COLOMBIANA S.A

PROSEGUR VIGILANCIA
Y SEGURIDAD PRIVADA
LTDA.
DISTRITO DE
CARTAGENA DE INDIAS
- FONDO DE
TERRITORIAL DE
PENSINES DEL
DISTRITO DE
CARTAGENA.
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES
“COLPENSIONES” Y
COLFONDOS S.A.
C.B.I COLOMBIANA

DISTRITO TURISTICO Y
CULTURAL DE
CARTAGENA DE INDIAS
- FONDO TERRITORIAL
DE PENSIONES
BETTY ENITH
APARICIO LUNAY ARL
SURA.

FONDO PASIVO SOCIAL
DE FERROCARRILES
NACIONALES
SUPER CALL CENTER
SAS

Fecha

10/08/2020

21/08/2020

18/08/2020

18/08/2020

21/08/2020

21/08/2020

21/08/2020

18/0872020

21/08/2020

Ver

AUTO

Se fija en Cartagena agosto 24 de 2020 horas: 8:00 AM. Se desfija, en Cartagena el agosto
24 de 2020 hora: 5:00 P.M

JOSE BENJAMIN BALLESTEROS ALVARINO

SECRETARIO

]


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/45840873/ALFONSO+CASTILLA+PATERNINA++VS+CBI++%28CONSULTA%29.pdf/51e7cfc4-44ea-4bf7-adb3-ea2554c9a0af
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/45840873/ALFONSO+MARTINEZ+ZAPATA+VS+PROSEGUR.pdf/44ad3050-08d9-449b-ba87-40ad0cd76d6b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/45840873/DILIA+VALDES+CASSIANI+VS.+DISTRITO+DE+CARTAGENA+DE+INDIAS.pdf/50896bdf-5422-4a2d-8e44-d235c6a6e689
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/45840873/ELIZABETH+MARIA+OROZCO+VS+COLPENSIONES+Y++COLFONDOS+18+agosto.pdf/902c9193-9d52-4c66-9f45-00ead9d57e49
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/45840873/ESTIVEN++JOSE+DIAZ+GARCIA++VS+CBI.pdf/c0c4817e-8259-4dff-a73c-4d44a2af6fac
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/45840873/FERNANDO+DE+LA+CRUZ+CARREAZO++Y+OTRO+VS+DISTRITO+DE+CARTAGENA.pdf/c63365d7-8e87-479c-888d-6a24b6f694d2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/45840873/MARIA+ENCARNACION+TORRES+VS+BETTY+APARECIO+LUNA+Y+OTRO.pdf/fc9933d5-c91a-41d5-8f91-0f9124671cd5
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/45840873/ROSA+MARIA+FLORES+ATENCIA+VS.FERROCARRILES+NACIONALES.pdf/d814065b-e635-4da4-81d2-aaace3f0f96c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/45840873/STEFANIA+VERGARA+S.+VS+SUPER+CALL+CENTER.pdf/bf465701-31b5-4dfc-a12f-4d39a74fc9e2

